7.、 I. \.I I川 主编单位负责
主编单饭菜负责人
技术审定人 0711 i
设计负责人 ~i
扩t
.:::c
且
批准部门

I
－寸－31 .;1 口｜
」
编号 名 称
前法兰（前管螺纹）
2 阀板
3 阀座
4 主弹簧
5 阀体
6 消波装置
7 排压室
8 后法兰（后管螺纹）
规格尺寸表
L
｜管螺纹型号 ON D D1 I 法兰 | 螺纹 重量（kg)
FBSF25 25 140 85 I 1 so I 15
FBSF32 32 140 1 oo I 180 1τ 15
FBSF40 40 170 11 o I 272 1 去 30
FBSF50 50 170 125 362 272 2” 30
FBSF65 65 185 145 374 284 2τ 33
FBSF80 80 200 160 388 I 45
FBSF100 100 220 180 396 I 55
FBSF125 125 270 220 422 95
FBSF150 150 270 250 454 95
FBSF200 200 335 310 454 I 130
FBSF型防爆波水闹阀选用图 图集号｜ 07FS02
审核｜许为民 I : J.. _i • , . 页 21
Do
说明：

气压罐
型号
电机功率
(kW)
数
扬程
(m)
失
'7'
流量
(mJ'h)
泵水
号型
编号
图向A
249 400 SQL400 1 . 1 36
L
DP25-2-8.5x4
A
433 600 SQL600 1 . 1 34 2 2 libk口 DP25-2-8.5x4
760 800 SQL800
1 . 1
32 4 DP32-4-8x4 3
A
唔
1240 1000 SQL1000 3.0 39 10 4 DP50-16-11x3
1830 1200 SQL1200 3.0 33 16 5 DP50-16一 11x3
4528 1800 SQL1800 4.0 36 21 6 DP50-16-11 x4
4775 1500 SQL1500 7.5 42 36 7 DG65-3。一 16x3
6837 1600 SQL1600 11 .0 40 50 DG80-50 20x2
== ι2
F
Z口 8
L 2